

kutsu

AIKA: Perjantai 29.10.2021 klo 16:00–19:00
Lauantai 30.10.2021 klo 09.00–12.00.

PAIKKA: Radisson Blu Royal, Helsinki.
Etäyhteys myös mahdollinen



KANSALLINEN KOULUTUS IPF-/ ILD-TAUDEISTA* SAIRAANHOITAJILLE

Merkkaathan jo kalenteriisi loppuvuoden koulutuksemme. Kaksipäiväinen tilaisuus on tarkoitettu keuhko- ja reumasairaanhoitajille ja **koulutuksen tarkoituksena on syventää sairaanhoitajien tietämystä ja osaamista ILD-sairauksista molempien erikoisalojen (keuhko ja reuma) näkökulmasta**. Ohjelmassa on keuhko- ja reumalääkärien esityksiä potilastyöstä, klinikoiden esittäytymistä ja verkostoitumista, sekä potilaan ja potilasjärjestöjen näkökulmia näihin sairauksiin.

Perjantain ohjelman päätteeksi on tarjolla päivällinen. Boehringer Ingelheim korvaa osallistujille matkakustannukset sekä majoituksen. Kerromme lisää ilmoittautumisesta kesän jälkeen!

Lämpimästi tervetuloa!

Samuli Hirsjärvi
Medical Manager

Satu Jutila
Avainasiakaspäällikkö

Hannu Lindqvist
Avainasiakaspäällikkö

*Idiopaattinen keuhkofibroosi (IPF) ja muut etenevät fibrotisoivat interstitiaaliset keuhkosairaudet (ILD) kuten esimerkiksi systeemiseen skleroosiin (SSc-ILD) tai nivelreumaan (RA-ILD) liittyvä ILD.

Boehringer Ingelheim korvaa tilaisuuksiin liittyviä kilometrikorvauksia tai pysäköintimaksuja vain sopimussuhteessa yhtiöön oleville henkilöille, esimerkiksi luennoitsijoille. Boehringer Ingelheim julkaisee tapahtumaa seuraavan kalenterivuoden aikana terveydenhuollon ammattilaisille tapahtuman järjestämisvuonna maksamansa taloudelliset etuudet (rekisteröintimaksut, matkaja majoituskustannukset sekä palvelu- ja konsulttipalkkiot) julkisessa tietokannassa internetissä (www.boehringer-ingelheim.fi). Taloudellisen yhteistyön julkistamisen päätavoitteena on yhdessä lisätä avoimuutta ja läpinäkyvyyttä lääkealalla. Tulemme pyytämään tapahtuman järjestämisvuotta seuraavan kalenterivuoden alussa suostumukseenne tietojen julkaisuun siten, että saaja yksilöidään. Jos suostumusta ei anneta tai se peruutetaan, tiedot julkaistaan tietokannassa saajaa yksilöimättä siten, ettei yksittäinen etuuden vastaanottaja ole tunnistettavissa. Boehringer Ingelheim korvaa matka- sekä majoituskulut pääkaupunkiseudun ulkopuolelta saapuville. Matkakulut korvaamme kotikentältä lähtien julkisen liikenteen kulkuvälineillä. Liput tulee varata matkatoimistomme kautta, itseostettuja lippuja emme hyvitä.